
Kirkolliskokous maallikot 2016 
 

VAALIN TULOS VERTAILULUVUN MUKAAN JÄRJESTETTYNÄ 

Valittujen nimet lihavoitu 
  

Lista ehdokas vertailuluku 
IV 136 Ojala, Sami Juhani 210,433 
III 110 Jääskeläinen, Jouko Tapani 133,909 
V 160 Lehmuskallio, Paula Orvokki 126,234 
IV 133 Korolainen, Katri Inkeri 105,217 
IV 132 Korhonen, Johanna Maria 70,144 
III 106 Halonen, Reino Matias 66,955 
V 161 Leppiniemi, Jarmo Tapani Albert 63,117 
IV 147 Weuro, Jaakko Aleksi 52,608 
III 113 Mikkola, Jaakko Antti 44,636 
IV 135 Mithiku, Hanna Gete 42,087 
V 167 Salomaa, Pekka Arvo Johannes 42,078 
IV 140 Raittila, Kaisa Liisa 35,072 
III 118 Reinikainen, Pekka Jussi 33,477 
V 166 Salmela, Kaija Tuulikki 31,559 
IV 148 Vuori, Wiking Juhani Valdemar 30,062 
III 122 Tuomela, Tiina Tuulikki 26,782 
II 100 Lehto-Häggroth, Elina Inkeri 26,71 
IV 146 Soininvaara, Anna-Maria Talvikki 26,304 
V 151 Asko-Seljavaara, Sirpa 25,247 
I 91 Orpana, Jessi Anita 24,455 
IV 131 Kantola, Tarja Sinikka 23,381 
III 114 Mäkimattila, Sari Maria 22,318 
IV 139 Purhonen, Lea Kaarina 21,043 
V 158 Laiho, Maritta Aulikki 21,039 
III 104 Araneva, Jari Juhani 19,13 
IV 130 Jalovaara, Ville 19,13 
V 154 Kalliokoski, Seppo Kalervo 18,033 
IV 137 Paavolainen, Sara Johanna 17,536 
III 123 Vesamäki, Aarne Päiviö 16,739 
IV 144 Rämö, Eve Marjukka 16,187 
V 150 Annala, Martti Jukka 15,779 
IV 128 Hiilamo, Heikki Tuomas 15,031 
III 119 Ropponen, Janne Mikael 14,879 
IV 145 Saarela, Veronica Anna Patricia 14,029 
V 171 Vuorinen, Tuulikki 14,026 
III 107 Haverinen, Soili Kaarina 13,391 
II 98 Eklund, Tarja Hannele 13,355 
IV 127 Asikanius, Mariella Annika 13,152 
V 165 Rautiainen, Pasi Petteri Olavi 12,623 
IV 125 Alanko, Sonja 12,378 



I 93 Paloniitty, Tiina Maria 12,228 
III 109 Jokela, Timo Mikael 12,174 
IV 134 Lamminen, Mari Johanna 11,691 
V 162 Mustajärvi, Liisa Tellervo 11,476 
III 105 Hakkari, Tommi Gunnar Mikael 11,159 
IV 138 Palmén, Ritva Anneli 11,075 
IV 142 Rantala, Eppu Maria Jessica 10,522 
V 163 Niemi, Soile Helena 10,52 
III 121 Tikkamäki, Jorma Antero 10,301 
IV 129 Hyvärinen, Pertti Rainer 10,021 
V 170 Vuori, Timo Tapani 9,71 
III 112 Marjokorpi, Jouni Pekka Santeri 9,565 
IV 143 Roman-Lagerspetz, Sari Eeva-Maria 9,565 
IV 141 Rakemaa, Jukka Severi 9,149 
V 168 Seppälä, Pirjo Eija Helena 9,017 
III 115 Norvanto, Sirkku Liisa Anneli 8,927 
II 102 Pokki, Hilkka Kaarina 8,903 
IV 126 Alén, Sini Inkeri 8,768 
V 157 Kostiander, Leena Johanna 8,416 
III 120 Saari, Anna-Leena 8,369 
I 94 Saari, Mikko Veikko 8,152 
V 155 Karhunen, Lea Anneli 7,89 
III 117 Pyykönen, Martti Johannes 7,877 
III 116 Puusa, Arto Ilmari 7,439 
V 159 Lauriala, Lea Helena 7,426 
III 124 Vuola, Anu Saritta 7,048 
V 149 Ahlroth, Riitta Helena 7,013 
III 108 Johansson, Thorleif 6,695 
II 101 Liu, Päivi Anneli 6,678 
V 169 Tolonen, Eero Kalevi 6,644 
III 111 Laavi, Helena Johanna 6,377 
V 153 Etelämäki, Kai Juhani 6,312 
I 87 Engström, Vesa Juhani Kristian 6,114 
V 152 Ertman, Irma Kyllikki 6,011 
V 156 Korpela, Timo Ilmari 5,738 
V 164 Nilsson, Jussi Kustaa 5,488 
II 103 Sipiläinen, Heikki Juhani 5,342 
I 89 Leipakka, Laura Helena 4,891 
II 99 Hokkanen, Kari Raimo Juhani 4,452 
I 88 Ijäs, Mika Henrikki 4,076 
I 90 Leskinen, Heikki 3,494 
I 92 Paananen, Pyry Johannes 3,057 
I 97 Vesivalo, Antti Onni Tapio 2,717 
I 96 Uotinen, Eija Marianna 2,446 
I 95 Saloniemi, Tuomas Nikolai 2,223 

 

 



 
Ehdokkaat vaalilistoittain vertailuluvun mukaan järjestettynä 

 

Viinipuu ehdokas äänimäärä vertailuluku arvottu 
I 91 Orpana, Jessi Anita 5,72 24,455   
I 93 Paloniitty, Tiina Maria 4,692 12,228   
I 94 Saari, Mikko Veikko 3,589 8,152   
I 87 Engström, Vesa Juhani Kristian 3,546 6,114   
I 89 Leipakka, Laura Helena 3,238 4,891   
I 88 Ijäs, Mika Henrikki 1,765 4,076   
I 90 Leskinen, Heikki 1 3,494   
I 92 Paananen, Pyry Johannes 0,905 3,057   
I 97 Vesivalo, Antti Onni Tapio 0 2,717 a 
I 96 Uotinen, Eija Marianna 0 2,446 b 
I 95 Saloniemi, Tuomas Nikolai 0 2,223 c 
          
Kevään kirkko ehdokas äänimäärä vertailuluku arvottu 
II 100 Lehto-Häggroth, Elina Inkeri 9,089 26,71   
II 98 Eklund, Tarja Hannele 5,423 13,355   
II 102 Pokki, Hilkka Kaarina 4,856 8,903   
II 101 Liu, Päivi Anneli 4,112 6,678   
II 103 Sipiläinen, Heikki Juhani 2,325 5,342   
II 99 Hokkanen, Kari Raimo Juhani 0,905 4,452   
          
Usko ja yhteys ehdokas äänimäärä vertailuluku arvottu 
III 110 Jääskeläinen, Jouko Tapani 30,132 133,909   
III 106 Halonen, Reino Matias 25,344 66,955   
III 113 Mikkola, Jaakko Antti 12,807 44,636   
III 118 Reinikainen, Pekka Jussi 11,062 33,477   
III 122 Tuomela, Tiina Tuulikki 9,22 26,782   
III 114 Mäkimattila, Sari Maria 6,3 22,318   
III 104 Araneva, Jari Juhani 5,566 19,13   
III 123 Vesamäki, Aarne Päiviö 5,047 16,739   
III 119 Ropponen, Janne Mikael 4,96 14,879   
III 107 Haverinen, Soili Kaarina 4,574 13,391   
III 109 Jokela, Timo Mikael 3,229 12,174   
III 105 Hakkari, Tommi Gunnar Mikael 2,67 11,159   
III 121 Tikkamäki, Jorma Antero 2,646 10,301   
III 112 Marjokorpi, Jouni Pekka Santeri 2,308 9,565   
III 115 Norvanto, Sirkku Liisa Anneli 2,262 8,927   
III 120 Saari, Anna-Leena 1,6 8,369   
III 117 Pyykönen, Martti Johannes 1,435 7,877   
III 116 Puusa, Arto Ilmari 1 7,439   
III 124 Vuola, Anu Saritta 0,905 7,048   
III 108 Johansson, Thorleif 0,842 6,695   
III 111 Laavi, Helena Johanna 0 6,377   
  
  

        



Tulkaa kaikki ehdokas äänimäärä vertailuluku arvottu 
IV 136 Ojala, Sami Juhani 26,316 210,433   
IV 133 Korolainen, Katri Inkeri 25,796 105,217   
IV 132 Korhonen, Johanna Maria 18,89 70,144   
IV 147 Weuro, Jaakko Aleksi 18,391 52,608   
IV 135 Mithiku, Hanna Gete 15,697 42,087   
IV 140 Raittila, Kaisa Liisa 14,309 35,072   
IV 148 Vuori, Wiking Juhani Valdemar 14,193 30,062   
IV 146 Soininvaara, Anna-Maria Talvikki 10,714 26,304   
IV 131 Kantola, Tarja Sinikka 7,753 23,381   
IV 139 Purhonen, Lea Kaarina 7,081 21,043   
IV 130 Jalovaara, Ville 6,693 19,13   
IV 137 Paavolainen, Sara Johanna 6,449 17,536   
IV 144 Rämö, Eve Marjukka 6,095 16,187   
IV 128 Hiilamo, Heikki Tuomas 5,803 15,031   
IV 145 Saarela, Veronica Anna Patricia 4,542 14,029   
IV 127 Asikanius, Mariella Annika 4,425 13,152   
IV 125 Alanko, Sonja 3,615 12,378   
IV 134 Lamminen, Mari Johanna 3,578 11,691   
IV 138 Palmén, Ritva Anneli 3,138 11,075   
IV 142 Rantala, Eppu Maria Jessica 2,526 10,522   
IV 129 Hyvärinen, Pertti Rainer 1,764 10,021   
IV 143 Roman-Lagerspetz, Sari Eeva-

Maria 
1,483 9,565   

IV 141 Rakemaa, Jukka Severi 0,765 9,149   
IV 126 Alén, Sini Inkeri 0,417 8,768   
          
Elävä kirkko 
kaupungissa  

ehdokas äänimäärä vertailuluku arvottu 

V 160 Lehmuskallio, Paula Orvokki 14,198 126,234   
V 161 Leppiniemi, Jarmo Tapani Albert 11,59 63,117   
V 167 Salomaa, Pekka Arvo Johannes 11,337 42,078   
V 166 Salmela, Kaija Tuulikki 11,045 31,559   
V 151 Asko-Seljavaara, Sirpa 10,772 25,247   
V 158 Laiho, Maritta Aulikki 10,213 21,039   
V 154 Kalliokoski, Seppo Kalervo 8,026 18,033   
V 150 Annala, Martti Jukka 7,735 15,779   
V 171 Vuorinen, Tuulikki 6,309 14,026   
V 165 Rautiainen, Pasi Petteri Olavi 6,114 12,623   
V 162 Mustajärvi, Liisa Tellervo 4,748 11,476   
V 163 Niemi, Soile Helena 4,505 10,52   
V 170 Vuori, Timo Tapani 4,499 9,71   
V 168 Seppälä, Pirjo Eija Helena 3,683 9,017   
V 157 Kostiander, Leena Johanna 3,159 8,416   
V 155 Karhunen, Lea Anneli 2,526 7,89   
V 159 Lauriala, Lea Helena 1,53 7,426   
V 169 Tolonen, Eero Kalevi  1,154 7,013  a 
V  149 Ahlroth, Riitta Helena 1,154 6,644  b 
V 153 Etelämäki, Kai Juhani 1,048 6,312   



V 152 Ertman, Irma Kyllikki 0,889 6,011   
V 156 Korpela, Timo Ilmari 0 5,738  a 
V 164 Nilsson, Jussi Kustaa 0 5,488  b 
 


